第５回公立大学法人山形県立保健医療大学 教育研究審議会 議事録

・日 時  令和 6年 11月 19日(火)          17:30 ～ 17:50

・場 所  （オンライン）

・出席者  上月議長（学長）、熊谷委員（理事）、遠藤委員（理事）、

佐藤委員（理事）、加藤委員（研究科長）、安保委員（看護学科長）、

鈴木委員（理学療法学科長）、菊池委員（図書館長）、

篠田委員、菅井委員、大沼委員

・事務局  原田事務局次長、庄司総務課長、漆山教務学生課長、

工藤総務企画主査

・欠席者   －

１ 開  会

２ 議事録署名人の指名

審議会議長である上月議長が、議事録署名人として遠藤委員並びに菊池委員を指名

した。

３ 前回議事録の確認

資料１により、第４回 教育研究審議会の議事録が確認された。

４ 審議事項

(1) 教員の人事について

・ 原田事務局長から、教員の人事に関し、欠員の補充で令和７年４月１日より、看

護学科・講師 渋谷文子（しぶやふみこ） 氏の任用について説明があり、異議なく

承認された。

５ その他

６ 閉 会

次回は令和 6年 12月 24日（火）17時 30分から開催予定。

※ 資料

資料１  第４回 教育研究審議会 議事録

画面共有 教員の人事について

議事録署名人

議  長